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FMABHOIO ADMUHNCTPATOPA, AADMUHNCTPATOPA NCTOYHMKOB ®UHAHCNPOBAHUA OEPULINTA BIOOXKETA,
FMABHOIO AODMNHUCTPATOPA, AODMUHNCTPATOPA AOXOA0B BIOAXETA

[naBHbIli pacnopsiguTens, pacnopsaauTens, nonydyaresb GHIKETHbIX CPEACTB,

rNaBHbI a4MUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP JOXOA0B OlompKeTa,
rNaBHbIi afiMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWNKOB
rHaHcMpoBaHusa gedmuuta brogxera

HaunmeHoBaHue 6opkeTa

MNepuoanyHoCTb: rogosas

EavHnua namepenus: py6.

AKTWNB

1
|. HechHaHCcOBbIe aKTVBbI

OcHoBHble cpeacTBa (banaHcoBas ctoMmocTb, 010100000) *

YMeHbLUeHe CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPeACTB**, Bcero*
N3 HUX:

amopTm3auns OCHOBHbIX CpeacTs*
OcCHOBHble cpefcTBa (0cTaToyHast CTOMMOCTb, cTp. 010 - cTp. 020)
HematepuanbHble akTuBbl (6anaHcoBas ctommocTtb, 010200000)*

YMeHbLUIeHe CTOMMOCTU HeMaTepuasibHbIX akTUBOB**, BCcero*
N3 HUX:

aMopTu3aums HemaTepuanbHbIX aKTUBOB*

HematepuanbHble akTUBbI** (0cTaTouHass CToMMOCTb, cTp. 040 - cTp. 050)

Ha «01» sHBaps 2024 r.

MKAOY Ne 235
BlompxeT MyHUumnanbHoro obpasosaHuns "lopos Kvpos"

& Ha Hauano roga

Kopg cpefcTsa BO
6ropKeTHas
CTPOKM BPEMEHHOM UTOro
[esATeNbHOCTb
pacnopseHum
2 3 4 5

010 52563 077,27 52 563 077,27
020 15811 774,18 - 15811 774,18
021 15811 774,18 : 15811 774,18
030 36 751 303,09 - 36 751 303,09
040 - - -
050 - - -
051 - - _
060 - - -

Jara

OKB3/]
no OKMO
WHH

naBa no BK
no OKTMO

no OKEN

Ha koHel, oTYeTHOro nepvoga
cpegacTea Bo
BpPEMEHHOM

pacnopsbkeH1m

6ropKeTHas
[eATenbHOCTb

6

52 901 027,87
16 481 492,58 -

16 481 492,58 -
36 419 535,29

KoAbl
0503130
01.01.2024

55752247
4345030317
909
33701000

383

nToro

52 901 027,87
16 481 492,58

16 481 492,58
36 419 535,29
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AKTWNB Koa
cTpokn
1: i 2
HenpounsBepgeHHble akTuBbl (010300000)** (ocTaTo4YHasds CTOMMOCTb) 070
MaTepunanbHble 3anacbl (010500000) (ocTaTo4yHas CTOMMOCTb), BCEro 080

U3 HUX:

BHEOOOPOTHbIE 081
INpaBa nonb3oBaHna aktuBamu (011100000)** (ocTaTo4YHass CTOMMOCTb), BCero 100

U3 HUX:

[0NTOCPOYHbIE 101
Buonornyeckme aktusbl (011300000)** (ocTaTo4yHasd CTOMMOCTb) 110
BnoxeHua B HedpmHaHcoBble akTuBbl (010600000), Bcero 120

U3 HUX:

BHEO6OpPOTHbIE 121
HeduHaHcoBble akTuBbl B nyTn (010700000) 130
HeduHaHcoBble akTuBbl MMmywectsa kasHbl (010800000)** (ocTaTo4yHasa CTOMMOCTb) 140
3aTpaTbl Ha M3roTOB/IeHWe TOTOBOW NPOAYKUUU, BbiINONITHEHME paboT, ycnyr
(010900000) 150
Pacxopgbl 6yaywunx nepmogos (040150000) 160
3aTpaTbl Ha 6uoTtoaHcdopmaymio (011000000) 170
VToro no pasgeny |
(ctp. 030 + cTp. 060 + ctp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 110 + cTp. 120 +
ctp. 130 + ctp. 140 + ctp. 150 + cTp. 160 + cTp. 170)_ 190

=c
.

6ogxeTHas
AesiTeNbHOCTb
3
12 379 083,50
1432 317,65

50 562 704,24

(503130, c. 2
Elm ., Ha Havyanpwoawii-

cpeacTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsxeHuu

n,n ' eoorvia0503130.,¢c, 2 ®opma 0503130, c. 2

: Ha.KOHEeW.ANEeTHOTO Ne0N0A-a,,;* e
cpeacTBa BO

6oxeTHas
nTOoro BPEMEHHOM nToro
HDEATENbHOCTb
pacnopsxeHuu
5 6 7 8

12 379 083,50 9298 155,00 - 9298 155,00

1432 317,65 1763 483,74 - 1763 483,74

B . .Y

50 562 704,24 47 481 174,03 - 47 481 174,03



1Lu3 ris . ~Ha

AKTWUB

1
Il. PHaHCOBbIE aKTVBbI

fleHexHble cpeacTBa yupexagenuns (020100000), Bcero
B TOM uucne:
Ha NMLEBLIX CYETaX YUpEXAeHNs1 B opraHe kasHauelictea 1020110000)
B KpeAMTHOI opraHuzauuy (020120000), Bcero
N3 HUX:
Ha genosntax (0201220001. scero
N3 HUX:
[0NroCpoYHbIe
B MHOCTPAHHO BastoTe 1 AparoLeHHbIx MeTannax (020127000)
B Kacce yupexaeHus (020130000)

I®nHaHcoBble BnoxeHns (020400000), Bcero

A0NToCpoYHble
[Ae6buTopckaa 3af0nNXeHHOCTb No goxogam (020500000, 020900000), Bcero

N3 HUX:

[onrocpoyHas
feb6butopckas 3afo0NxXeHHOCTb nNo Beinnatam (020600000, 020800000, 030300000),
BCero

N3 HUX:

nonrocpoyHas
IPacueTbl no kpegutam, 3aiimam (ccygam) (020700000), Bcero

N3 HUX:

A0ITOCPOYHbIE
|Mpoune pacyeTbl c ge6utopamu (021000000), BCETO

pacyeTbl N0 HasoroBbIM BblveTam no HAC (021010000)
BnoxeHns B puHaHcoBble akTuBbl (021500000)
Wtoro no pasaeny Il
(ctp. 200 + cTp. 240 + cTp. 250 + CcTp. 260 + cTp. 270 + CTP. 280 + CTP. 290)

BAJIAHC (cTp. 190 + cTp. 340)

CTPOKM

200

201
203

204

205
206
207
240

241
250

251

260

261
270

271
280

282
290

340

350

6ropKeTHasn
[eATenbHOCTb

52 278,97

52 278,97

50 614 983,21

Ha Havyano-ropga...
cpeAacTsa BO
BpeMeHHOM

pacnopsbkeHun

52 278,97

52 278,97

50 614 983,21

dopma 0503130, c. 3

Ha KoHel OTYEeTHOro nepuojga

6lopKeTHasn
[esaTenbHOCTb

105 348,16

105 348,16

47 586 522,19

cpescTBa BO
BPEMeHHOM
pacnopsikeHuu

105 348,16

105 348,16

47 586 522,19



Ne  HALu-E'Cod - i< om - - - Ha HayuyaToro/.pawnor i Ha Havano rome- e .Ha koHey oTueTHOro nepunopga
Ko cpeacTea BO cpefcTBa BO

nMACCWUB 6ropKeTHan 6ropKeTHas
CTpOKKn BPEMEHHOM nToro BpPeMeHHOM nToro
[eAaTenibHoCTb [esATenbHoCTb
pacnopsxeHumn pacnopsixeHumn
1 2 3 4 5 6 7 8
lIl. O6szaTenbCTBa
PacueTbl ¢ KkpeguTopamMu no fonrosblM o6s3atenbcrteam (030100000), Bcero 400

N3 HUX:

[,0/rOCPOYHbIE 401 — —
Kpegutopckas 3af0NXeHHOCTb no Beinnatam (030200000, 020800000,

030402000. 030403000). BCero 410 730 219,11 730 219,11 884 875,81 884 875,81

N3 HUX:

[onrocpoyHas 411 : - -
PacueTbl no nnatexam B 6t axeTs (030300000) 420 884 254,34 - 884 254,34 856 780,57 . 856 780,57
WHble pacyeTbl, BCEro 430 - - -

B TOM 4ucne:

pacyeTbl Mo cpeacTBam, NoslyvyeHHbIM BO BpeMeHHoe pacnopshkeHue (030401000) 431 X x -1

BHYTPVBEAOMCTBEHHbIE pacyeTbl (030404000) 432 . - -

pacyeTbl ¢ npounmu kpegutopamu (030406000) 433

pacyeTbl No HanorosbiM BbliveTam no HAC (021010000) 434

pacueTbl Mo Bknajam ToBapuLeli No 4oroBopy nNpocToro Tosapuiiectsa (0304T6000) 436

pacyeTbl C nnaTenbliMKamm no egMHOMY HanorosomMy nnartexy (030407000) 437 - - - -

\Kpegutopckas 3a40/IXeHHOCTb nNo goxogam (020500000, 020900000), Bcero 470 379 259,21 - 379 259,21 295 600,01 - 295 600,01

N3 HUX:

[l0NrocpoyHas 471 ‘ - -
Ooxopabl 6yayuwmnx nepuogos (040140000) 510 - - - - - - -
PesepBbl npeacToawnx pacxonos (040160000) 520 720 006,00 - 720 006,00 1134 042,06 - 1134 042,06
Vtoro no pasgeny lli
(cTp. 400 + cTp. 410 + cTp. 420 . cTp. 430 + cTp. 470 + cTp. 510 + cTP. 520) 550 2713 738,66 2713 738,66 3 171 298,45 : 3 171 298,45

IV. drHaHCOoBbI pe3ynbTar
®UHAHCOBLI pe3ynbTaT 3KOHOMUYECKOTO Cyb6bekTa 570 47 901 244,55 47 901 244,55 44 415 223,74 44 415 223,74
BAJTAHC (cTp. 550 . cTp. 570) 700 50 614 983,21 - 50 614 983,21 47 586 522,19 - 47 586 522,19

* [laHHbIe M0 3TVIM CTPOKaM B Ba/IOTY 6asiaHca He BXOLSAT.
** [laHHble M0 3TVIM CTPOKaM MPUBOAATCS € YHETOM aMOpTU3aLm 1 (M) 0BeCLIEHEHNs HEGMHAHCOBbIX aKTVBOB, PacKpbIBAEMOro B MosiCHUTE/LHOV 3anucke
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