## БАЛАНС-

У СТАВНОГО РАЗПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на «01» января 2024 г.

ОКВЭД по ОКПО 55752247 ИНН 4345030317 Глава по БК 909

КОДЫ 0503130

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета Наименование бюджета Периодичность: годовая Единица измерения: руб.

 МКДОУ № 235
 Глава по БК
 909

 Бюджет муниципального образования "Город Киров"
 по ОКТМО
 33701000

по ОКЕИ 383

АКТИВ	1	На начало года			На конец отчетного периода		
	Код строки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	утого
1	2	3	4	5	6	7	8
1. Нефинансовые активы							
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000) *	010	52 563 077,27	-	52 563 077,27	52 901 027,87	-	52 901 027,87
Уменьшение стоимости основных средств**, всего*	020	15 811 774,18	-	15 811 774,18	16 481 492,58		16 481 492,58
из них: амортизация основных средств*	021	15 811 774,18	_	15 811 774,18	16 481 492,58	-	16 481 492,58
Основные средства (остаточная стоимость, стр. 010 - стр. 020)	030	36 751 303,09	-	36 751 303,09	36 419 535,29		36 419 535,29
Нематериальные активы (балансовая стоимость, 010200000)*	040	-	-	-			-
Уменьшение стоимости нематериальных активов**, всего*	050		-	-	-		-
из них: амортизация нематериальных активов*	051		-	-			
Нематериальные активы** (остаточная стоимость, стр. 040 - стр. 050)	060	-	-	-	-		

The second control of		30 145 44 05	68 (30, c. 2	MOOD ALL HELE	a 0503130, c. 2	2411142	Форма 0503130, с. 2
Cacaban and Cacaban Ca	OB OF OZ	BEHEAT DEDUCATION	На началогода:	и отнетного лескода,	Нако	эд отонтэнго, µэнс	оиода
АКТИВ	Код строки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2	3	4	5	- 6	7	8
Непроизведенные активы (010300000)** (остаточная стоимость)	070	12 379 083,50		12 379 083,50	9 298 155,00		- 9 298 155,00
Материальные запасы (010500000) (остаточная стоимость), всего	080	1 432 317,65		1 432 317,65	1 763 483,74		- 1 763 483,74
из них:		-					
внеоборотные	081	-			-		-
Права пользования активами (011100000)** (остаточная стоимость), всего	100	-		-	-		
из них:							
долгосрочные	101	-		-	-		-
Биологические активы (011300000)** (остаточная стоимость)	110	-		-	-		-
Вложения в нефинансовые активы (010600000), всего	120	-		-	-		-
N3 HNX:							
внеоборотные	121	-			-		-
Нефинансовые активы в пути (010700000)	130	-		-	-		
Нефинансовые активы имущества казны (010800000)** (остаточная стоимость)	140	-			-		- 7 -
Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг							
(010900000)	150	-			_		
Расходы будущих периодов (040150000)	160	-		-	-		
Затраты на биотрансформацию (011000000)	170	-			-		
Итого по разделу I							
(стр. 030 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 080 + стр. 100 + стр. 110 + стр. 120 +							
стр. 130 + стр. 140 + стр. 150 + стр. 160 + стр. 170)	190	50 562 704,24		50 562 704,24	47 481 174,03		- 47 481 174,03

Committee of the commit			ALC: A STATE OF THE PARTY OF TH	Форма 0503130. с. 3				
прет стата не сински и из навижном простановане определа На началаю	OVIETIE LOS	REIDEN HORIVOR ELLI	нь врему На начало года от отчетного пери			На конец отчетного период		
АКТИВ	строки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	
1//	2	3 1	- 4	5	6	7	8	
II. Финансовые активы				8		12		
Денежные средства учреждения (020100000), всего	200	-						
в том числе:	-							
на лицевых счетах учреждения в органе казначейства (020110000)	201		-		-			
в кредитной организации (020120000), всего	203			-	-			
из них:	204		4 55			** x		
на депозитах (020122000), всего	204	-	-	-	-			
из них:	205				-			
долгосрочные в иностранной валюте и драгоценных металлах (020127000)	206							
в иностранной валюте и драгоденных металлах (02012/1000)	207							
	240							
Финансовые вложения (020400000), всего	240	-	-	-				
из них:	241			_				
долгосрочные Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	250	52 278.97	-	52 278,97	105 348,16		105 348,	
из них:	200	02 27 0,07		02 2. 0,01	(00 0 10,10		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
долгосрочная	251			-	-			
Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000),								
BCETO	260	-	-	-				
из них:								
долгосрочная	261	-	-	-	-			
Расчеты по кредитам, займам (ссудам) (020700000), всего	270	-		-	-			
из них:								
долгосрочные	271		-	-	*	-		
Прочие расчеты с дебиторами (021000000), всего	280		-	-	-			
N3 HNX;	000							
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	282	-		-	-			
Вложения в финансовые активы (021500000)	290	-	-	-	*			
<b>Итого по разделу II</b> (стр. 200 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270 + стр. 280 + стр. 290)	340	52 278,97		52 278,97	105 348,16		105 348,	
(GIP. 200 - GIP. 240 - GIP. 200	370	02 21 0,91		52 27 0,07	100 0 40,10		.55 0 10,	
БАЛАНС (стр. 190 + стр. 340)	350	50 614 983,21		50 614 983,21	47 586 522,19		47 586 522,1	

संव सबर्गका कर्राव्यक्षिक स्वर्गा । На начале	rozatetter.						Фоома 0503130, с. 4 етного периода		
ПАССИВ	Код строки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого		
-121	2	3	4	5	6	7	8		
III. Обязательства									
Расчеты с кредиторами по долговым обязательствам (030100000), всего	400	1.5	-	-		dy de .			
из них:	401			_	_				
долгосрочные Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000, 030402000, 030403000), всего	410	730 219,11		730 219,11	884 875,81		884 875,81		
из них: долгосрочная	411			_	-	_			
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	420	884 254,34	-	884 254,34	856 780,57	-	856 780,57		
Иные расчеты, всего	430	-			-				
в том числе: расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение (030401000)	431	x			× -		5		
внутриведомственные расчеты (030404000)	432	-	-	-	-				
расчеты с прочими кредиторами (030406000)	433	-	-	-	-				
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	434	-	-	-	-				
расчеты по вкладам товарищей по договору простого товарищества (0304Т6000)	436	-	-	-	-				
расчеты с плательщиками по единому налоговому платежу (030407000)	437	-	-	-	-				
Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	470	379 259,21	-	379 259,21	295 600,01	-	295 600,01		
из них: долгосрочная	471		-						
Доходы будущих периодов (040140000)	510	-	-	-	-				
Резервы предстоящих расходов (040160000)	520	720 006,00	-	720 006,00	1 134 042,06		1 134 042,06		
Итого по разделу III (стр. 400 + стр. 410 + стр. 420 + стр. 430 + стр. 470 + стр. 510 + стр. 520)	550	2 713 738,66		2 713 738,66	3 171 298,45		3 171 298,45		
IV. Финансовый результат									
Финансовый результат экономического субъекта	570	47 901 244,55	-	47 901 244,55	44 415 223,74	16	44 415 223,74		
БАЛАНС (стр. 550 + стр. 570)	700	50 614 983,21	_	50 614 983,21	47 586 522,19	_	47 586 522,19		

<sup>\*</sup> Данные по этим строкам в валюту баланса не входят.
\*\* Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов, раскрываемого в Пояснительной записке